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VII. TOČKE PO KLUBIH 
 

Mesto KLUB sodelovanje nagradne skupaj 

1 ŠK Komenda 90 4325 4415 
2 ŠD Domžale 26 1095 1121 
3 ŠK Postojna 14 672 686 
4 ŠK En Passant 10 536 546 
5 ŠK Rimex Ilirska Bistrica 8 517 525 
6 ŠK Ig 10 485 495 
7 ŠD Savinjčan 8 474 482 
8 ŠK Ljubljana 8 390 398 
9 ŠS ŠD Dol pri Ljubljani 6 344 350 

10 ŠS TZ Prevodi Dvojka 8 331 339 
11 ŠK Žalec 6 292 298 
12 ŠD Mengeš-Trzin 6 263 269 
13 ŠD Rokada Lendava 2 72 74 

 

VIII. TOČKE PO REGIJAH 
 

Mesto regija sodelovanje nagradne skupaj 
1 LJUBLJANSKA 296 11676 11972 
2 NOTRANJSKA 22 1007 1029 
3 GORENJSKA 22 843 865 
4 CELJSKA 14 766 780 
5 OBALA 8 517 525 
6 ZASAVSKA 2 88 90 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

Zahvaljujemo se Osnovni šoli KAŠELJ, da nam je 
omogočila izvesti 4. turnir Ciklusa turnirjev 

najmlajših 2016. 
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I. PRAVILNIK 
 

1. Šahovski klub Komenda organizira CIKLUS ŠAHOVSKIH TURNIRJEV NAJMLAJŠIH,  v 
sodelovanju s podjetjem POGI. 

2. Ciklus šahovskih turnirjev najmlajših je namenjen mladim igralcem do desetega leta 
starosti.  

3. Turnirji se bodo praviloma igrali ob torkih, s pričetkom ob 1700 uri.  
4. Vsi turnirji bodo potekali ob torkih, s pričetkom ob 17 uri. 
5. 4. turnir bo izveden v torek 12. 4. 2016 v prostorih osnovne šole KAŠELJ,  Kašeljska 

cesta 119a v Ljubljani, 
6. Pravico nastopa imate šahistke in šahisti rojeni leta 2006 in mlajši.. 
7. Pričetek turnirja ob 1700 uri. Prijave se bodo sprejemale do 1650 ure. Pred pričetkom 

turnirja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z 
vpisom. 

8. Na vsakem posameznem turnirju se odigra 6 kol, tempo igranja 15 minut na 
posameznika. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah 

9. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
10. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
11. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
12. Kriteriji za uvrstitev na posameznem turnirju so: šahovske točke, meč buholc, buholc, 

medsebojni rezultat, večje število zmag, večje število zmag s črnimi, žreb. 
13. Turnir bo prijavljen za rating. 
14. Nagrade: Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje v konkurenci dečkov in 

deklic. Praktične nagrade najboljši po letnikih. 
15. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. 
16. Vsak udeleženec prejme malico.  
17. Figure in šahovnice zagotovi organizator, vsak igralec prinese šahovsko uro. 
18. Uvrstitev prvih 80 udeležencev (oz. uvrstitve) od   vsakega turnirja se točkuje za skupno 

uvrstitev po naslednjem ključu: 1. mesto 150 točk, 2. mesto 140 točk in naprej: 3. 130t, 4. 
125t, 5. 121t, 6. 117t, 7. 113t, 8. 110t, 9. 107t, 10. 104t; 11. 101t 12. 98t, 13. 96t, 14. 94t, 
15. 92t, 16. 90, 17. 88t, 18. 86t, 19. 84t, 20. 82t, 21. 80t in tako dalje do 80. mesta 20 
točka, vsak udeleženec posameznega turnirja prejme po 2 točki za udeležbo. Dodatna 
merila za skupno uvrstitev so: manjše število nastopov, seštevek šahovskih točk igralca, 
žreb. 

19. Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje v konkurenci deklic in dečkov, 
praktične nagrade najboljši po letnikih.  

20. Zmagovalci skupnega letnega turnirja prejmejo pokale ter najboljše deklice in najboljši 
dečki po kategorijah do 7, 8, 9 in 10 let prejmejo medalje (če bo v skupini vsaj 5 
udeležencev in nastopijo vsaj dva krat, drugače se združi z višjo skupino), ki jih bomo 
podelili na zadnjem zaključnem turnirju. 

21. Igralci potrdijo pravilnik z nastopom na turnirju. 
22. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. 
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 

št priimek in ime rojen kat ELO rating reg ŠOLA KLUB 

1 Mihelič Vesna 2006 WII 1245 1982 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
2 Nareks Matic 2006 IV 1301 1951 CEL Petrovče ŠD Savinjčan 
3 Smolej Žiga 2007  1919 OBA Dragotin Kette ŠK Rimex Ilirska  
4 Olenik Čampa Rudi 2007 IV  1906 LJU Montessori ŠD Domžale 
5 Paternoster Janez 2006 III 1226 1893 LJU Zadobrova ŠK Komenda 
6 Zidar Jernej 2007 1183 1848 LJU Janka Modra ŠK Komenda 
7 Halilovič Elma 2006 1031 1795 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
8 Guid Taja 2008  1789 LJU Maksa Pečarja ŠK Ljubljana 
9 Klemenčič Gašper 2006 1276 1758 LJU Vodice ŠK Komenda 
10 Kosem Anton 2007  1740 LJU Janka Modra ŠS ŠD Dol pri Ljubljani 
11 Brinovec Lucy 2007 1020 1730 CEL Šempeter ŠK Žalec 
12 Ferenc Tinka 2006  1716 LJU Polje ŠK Komenda 
13 Matičič Benjamin 2007 IV  1685 LJU Trzin ŠD Mengeš-Trzin 
14 Đokić Pavle 2008  1685 LJU Vodmat ŠK Komenda 
15 Uštar Jure 2008 IV  1680 LJU Gradec ŠD Domžale 
16 Markošek Bine 2008  1671 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
17 Zorko Lana 2009  1605 GOR Predoslje ŠS TZ Prevodi  
18 Perme Martin 2007  1601 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
19 Bolka Matija 2008  1594 GOR Cerklje  
20 Zupančič Patrik 2008  1574 LJU Zalog ŠK Komenda 
21 Dovč Žiga 2007  1569 LJU Venclja Perka ŠD Domžale 
22 Nograšek Lev 2007  1565 LJU Kolezija 
23 Maček Inti 2010  1551 LJU Kamnik ŠK Komenda 
24 Premk Simon 2006  1551 LJU Poljane ŠK Komenda 
25 Paternoster David 2008  1542 LJU Zadobrova ŠK Komenda 
26 Omladič Klanjšček Filip 2009  1530 LJU Prežihov Voranc 
27 Grošelj Jerneja 2007 IV  1524 LJU Rodica ŠD Domžale 
28 Timotej Blaž 2008  1516 LJU Kašelj 
29 Volčanšek Maks 2008  1508 LJU Rodica ŠD Domžale 
30 Baksa Maša 2008  1500 LJU Kolezija 
31 Bole Lan 2009  1500 LJU Kašelj 
32 Brenšek Rok Jan 2008  1500 LJU Kašelj 
33 Ferenc Martin 2009  1500 LJU Polje 
34 Košenina Nejc 2008  1500 CEL Petrovče ŠD Savinjčan 
35 Lesjak Adam 2008  1500 LJU Kašelj 
36 Marolt Mark 2008  1500 LJU Kašelj 
37 Novak Andraž 2006  1500 LJU Kašelj 
38 Ogorevc Bor 2009  1500 LJU Kašelj 
39 Prah Trontelj Jakob 2009  1500 LJU Zadobrova 
40 Šefman Vid 2007  1500 LJU Kolezija 
41 Šipraga Štefan 2009  1500 LJU Kašelj 
42 Križnič Lovro 2009  1500 LJU Smlednik 
43 Križnič Tina 2007  1500 LJU Smlednik 
44 Šuštar Maša Milena 2008  1500 LJU Smlednik 
45 Svoljšak Nejc 2007  1500 LJU Smlednik 
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STATISTIKA TURNIRJA 
Število regij = 4 
Igralcev z ELO ratingom = 4 
Igralk z ELO ratingom = 3 
Skupaj z ELO ratingom = 7 
Igralcev z lokalnim ratingom = 37 
Igralk z lokalnim ratingom = 8 
Skupaj z lokalnim ratingom = 45 
Igralec z najvišjim ratingom: Nareks Matic 1301 
Igralka z najvišjim ratingom: Mihelič Vesna 1245 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Nareks Matic 1951 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Mihelič Vesna 1982 
Povprečni rating igralcev = 1246 
Povprečni rating igralk = 1099 
Celotni povprečni rating = 1183 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1613 
Povprečni lokalni rating igralk = 1662 
Celotni povprečni lokalni rating = 1622 
Število igralcev = 37 
Število igralk = 8 
Vseh skupaj = 45 
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BILTEN 

 

 

VI. TOČKE PO ŠOLAH 
 

Mesto Šola sodelovanje nagradne
1 Nove Jarše 32 1466
2 Vič 30 
3 Janka Modra 14 
4 Zadobrova 16 
5 Kašelj 22 
6 Miroslava Vilharja 14 
7 Milan Šušteršič 24 
8 Dragotin Kette 8 
9 Kolezija 14 
10 Ig 10 
11 Komenda-Moste 12 
12 Petrovče 8 
13 Rodica 14 
14 Vodice 8 
15 Smlednik 14 
16 Danile Kumar 10 
17 Prežihov Voranc 10 
18 Vodmat 6 
19 Predoslje 8 
20 Montessori 6 
21 Cerklje na Gorenjskem 8 
22 Maksa Pečarja 6 
23 Šempeter 6 
24 Trzin 6 
25 Polje 8 
26 Kamnik 8 
27 Zalog 6 
28 Orehek 6 
29 Koseze 6 
30 Gradec 4 
31 Poljane 4 
32 Venclja Perka 4 
33 Nove Fužine 4 
34 Vrhovci 2 
35 Šmartno pri Litiji 2 
36 Bičevje 2 
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nagradne skupaj 
1466 1498 
1162 1192 
804 818 
750 766 
711 733 
672 686 
546 570 
517 525 
482 496 
485 495 
473 485 
474 482 
456 470 
444 452 
395 409 
388 398 
378 388 
336 342 
331 339 
301 307 
295 303 
292 298 
292 298 
263 269 
257 265 
254 262 
247 253 
217 223 
201 207 
193 197 
182 186 
158 162 
151 155 
98 100 
88 90 
72 74 
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III. KONČNO STANJE 
 

Mesto priimek in ime kat Elo Rating Točke Mbuch Buch 
1 Paternoster Janez III 1226 1893 5,5 15,0 22,0 
2 Nareks Matic IV 1301 1951 5 17,0 24,5 
3 Klemen čič Gašper 

 
1276 1758 5 14,0 21,5 

4 Mihelič Vesna WII 1245 1982 4,5 16,5 24,5 
5 Smolej Žiga 1919 4,5 15,5 24,0 
6 Halilovič Elma 1031 1795 4,5 14,0 21,0 
7 Kosem Anton 1740 4 15,0 23,0 
8 Ferenc Tinka 1716 4 14,5 21,5 
9 Đokić Pavle 1685 4 14,0 21,0 

10 Zidar Jernej 1183 1848 4 13,0 20,5 
11 Uštar Jure IV 1680 4 13,0 19,5 
12 Matičič Benjamin IV 1685 4 13,0 19,0 
13 Guid Taja 1789 4 12,5 18,0 
14 Nograšek Lev 1565 4 12,0 18,0 
15 Paternoster David 1542 4 11,0 16,5 
16 Olenik Čampa Rudi IV 1906 3 17,0 25,0 
17 Markošek Bine 1671 3 13,5 19,5 
18 Zorko Lana 1605 3 13,0 20,0 
19 Dovč Žiga 1569 3 13,0 19,5 
20 Perme Martin 1601 3 12,5 18,5 
21 Bolka Matija 1594 3 12,5 18,0 
22 Košenina Nejc 1500 3 11,5 17,5 
23 Brinovec Lucy 1020 1730 3 11,0 17,0 
24 Zupančič Patrik 1574 3 11,0 16,5 
25 Grošelj Jerneja IV 1524 3 11,0 16,5 
26 Premk Simon 1551 3 10,5 16,5 
27 Bole Lan 1500 3 9,5 14,0 
28 Križnič Tina 1500 3 9,5 13,5 
29 Volčanšek Maks 1508 2,5 12,5 20,5 
30 Marolt Mark 1500 2,5 11,0 16,5 
31 Omladič Klanjšček Filip 1530 2 13,0 19,5 
32 Brenšek Rok Jan 1500 2 12,0 17,0 
33 Timotej Blaž 1516 2 11,5 17,0 
34 Ferenc Martin 1500 2 11,5 16,5 
35 Maček Inti 1551 2 10,5 17,0 
36 Baksa Maša 1500 2 10,5 16,0 
37 Šipraga Štefan 1500 2 10,5 14,0 
38 Ogorevc Bor 1500 2 10,0 15,0 
39 Šefman Vid 1500 2 10,0 14,5 
40 Svoljšak Nejc 1500 2 8,5 13,5 
41 Križnič Lovro 1500 2 8,5 12,5 
42 Lesjak Adam 1500 1,5 11,0 15,5 
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43 Prah Trontelj Jakob 1500 1,5 7,5 12,0 
44 Novak Andraž 1500 1 11,0 16,5 
45 Šuštar Maša Milena 1500 0 9,0 14,0 
16 Olenik Čampa Rudi IV 1906 3 17,0 25,0 
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Najboljši do 7 let 
Mest Priimek in ime Točke za Točke Točke 
1 Omladič Klanjšček 8 315 323 
2 Ogorevc Bor  6 191 197 
3 Križni č Lovro  4 110 114 
4 Prah Trontelj Jakob 4 110 114 
5 Bole Lan 2 74 76 
6 Ferenc Martin 2 67 69 
7 Šipraga Štefan 2 64 66 
8 Miklič Gorazd 2 51 53 
9 Kranjc Leon 2 47 49 
10 Stribor Ljubim 2 45 47 
11 Zupanič Maks 2 41 43 
12 Simončič Tisa 2 40 42 

 

Najboljše - 7 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne Skupaj 
1 Zorko Lana 8 331 339 
2 Zver Karolina 2 46 48 

 

Najboljše do 6 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 
1 Maček Inti 8 254 262 
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22 Tibaut Amadej 2 66 68 
23 Rečnik Lan 2 63 65 
24 Krstič Laura 2 61 63 
25 Svoljšak Nejc 2 61 63 
26 Petejan Matija 2 44 46 

 
Najboljše - 9 let 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne Skupaj 
1 Brinovec Lucy 6 292 298 
2 Grošelj Jerneja  4 170 174 
 3 Križni č Tina 4 121 125 
4 Vučkovič Ela 2 72 74 
5 Mičič Nikolina 2 69 71 
6 Ratoša Milharč Emi 2 63 65 
7 Mičič Zoja 2 42 44 

 
Najboljši - 8 let 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Đokić Pavle 6 336 342 
2 Bolka Matij a 8 295 303 
3 Zupančič Patrik  6 247 253 
4 Paternoster David 6 237 243 
5 Volčanšek Maks 8 211 219 
6 Uštar Jure 4 193 197 
7 Jelen Luka 4 178 182 
8 Markošek Bine 4 161 165 
9 Kuzmin Mavricij Mark 4 136 140 

10 Marolt Mark 4 129 133 
11 Marinč Primož 2 98 100 
12 Borzatta Jan 2 79 81 
13 Košenina Nejc 2 79 81 
14 Beštek Mate 2 76 78 
15 Cimperman Teo 2 76 78 
16 Bezeljak Knafelj Leon 2 72 74 
17 Ivanec Janoš 2 72 74 
18 Kovačič Kolja 2 71 73 
19 Brenšek Rok Jan 2 69 71 
20 Črnič Andrej 2 69 71 
21 Timotej Blaž 2 68 70 
22 Nograšek Bor 2 66 68 
23 Borzatta Jaka 2 65 67 
24 Petrušič Luka 2 64 66 
25 Lesjak Adam 2 59 61 
26 Šuštar Maša Milena 2 56 58 
27 Krum Matevž 2 54 56 

 
Najboljše - 8 let 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne Skupaj 
1 Guid Taja 6 292 298 
2 Baksa Maša  4 114 118 
3 Kšela  Polona  2 60 62 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 
 

Priimek in ime kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Mihelič Vesna WII 1982 6 1815 2005 4,18 4,5 0,32 
Nareks Matic IV 1951 6 1770 2043 4,28 5,0 0,72 
Smolej Žiga  1919 6 1792 1985 3,90 4,5 0,60 
Olenik Čampa Rudi IV 1906 6 1740 1740 4,15 3,0 -1,15 
Paternoster Janez III 1893 6 1712 2113 4,21 5,5 1,29 
Zidar Jernej  1848 6 1678 1803 4,24 4,0 -0,24 
Halilovič Elma  1795 6 1686 1879 3,83 4,5 0,67 
Guid Taja  1789 6 1587 1712 4,51 4,0 -0,51 
Klemenčič Gašper  1758 6 1715 1988 3,33 5,0 1,67 
Kosem Anton  1740 6 1694 1819 3,35 4,0 0,65 
Brinovec Lucy  1730 5 1556 1484 3,61 2,0 -1,61 
Ferenc Tinka  1716 6 1708 1833 3,07 4,0 0,93 
Matičič Benjamin IV 1685 6 1636 1761 3,44 4,0 0,56 
Đokič Pavle  1685 6 1727 1852 2,71 4,0 1,29 
Uštar Jure IV 1680 6 1667 1792 3,12 4,0 0,88 
Markošek Bine  1671 6 1620 1620 3,42 3,0 -0,42 
Zorko Lana  1605 6 1615 1615 2,97 3,0 0,03 
Perme Martin  1601 6 1648 1648 2,66 3,0 0,34 
Bolka Matija  1594 6 1649 1649 2,58 3,0 0,42 
Zupančič Patrik  1574 6 1590 1590 2,91 3,0 0,09 
Dovč Žiga  1569 6 1589 1589 2,87 3,0 0,13 
Nograšek Lev  1565 6 1643 1771 2,51 4,0 1,49 
Maček Inti  1551 6 1614 1489 2,63 2,0 -0,63 
Premk Simon  1551 6 1674 1674 2,20 3,0 0,80 
Paternoster David  1542 6 1665 1790 2,12 4,0 1,88 
Omladič Klanjš Filip  1530 6 1627 1502 2,30 2,0 -0,30 
Grošelj Jerneja IV 1524 6 1616 1616 2,31 3,0 0,69 
Timotej Blaž  1516 6 1595 1470 2,39 2,0 -0,39 
Volčanšek Maks  1508 6 1681 1624 1,76 2,5 0,74 
Baksa Maša  1500 5 1598 1526 1,89 2,0 0,11 
Bole Lan  1500 6 1578 1578 2,39 3,0 0,61 
Brenšek Rok Jan  1500 6 1572 1447 2,42 2,0 -0,42 
Ferenc Martin  1500 5 1595 1355 1,92 1,0 -0,92 
Košenina Nejc  1500 6 1568 1568 2,46 3,0 0,54 
Lesjak Adam  1500 6 1549 1356 2,60 1,5 -1,10 
Marolt Mark  1500 6 1541 1484 2,67 2,5 -0,17 
Novak Andraž  1500 5 1541 1301 2,22 1,0 -1,22 
Ogorevc Bor  1500 5 1533 1293 2,27 1,0 -1,27 
Prah Trontelj Jakob  1500 5 1528 1162 2,31 0,5 -1,81 
Šefman Vid  1500 5 1555 1315 2,13 1,0 -1,13 
Šipraga Štefan  1500 5 1529 1289 2,30 1,0 -1,30 
Križnič Lovro  1500 5 1503 1431 2,48 2,0 -0,48 
Križnič Tina  1500 5 1517 1589 2,38 3,0 0,62 
Šuštar Maša Milena  1500 5 1500 650 2,50 0,0 -2,50 
Svoljšak Nejc  1500 5 1500 1428 2,50 2,0 -0,50 
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Najboljši po letnikih 
 

Najboljši - 10 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Klemenčič Gašper 8 444 452 
2 Paternoster Janez  6 403 409 
3 Nareks Matic  6 395 401 
4 Kaluža Dominik 4 211 215 
5 Borzatta Samo 4 209 213 
6 Županič Lekšan Uroš 4 176 180 
7 Klemenc Ben 4 151 155 
8 Hubert Ivan 2 78 80 
9 Kosanovič Aleksander 2 75 77 
10 Premk Simon 2 75 77 
11 Berce Lian 2 67 69 
12 Jakovac Anže 2 57 59 
13 Novak Andraž 2 57 59 

 
Najboljše - 10 let 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne Skupaj 

1 Mihelič Vesna 8 535 543 
2 Halilovi č Elma 8 422 430 
3 Sraka Luna  6 327 333 
4 Jelen Anja 6 307 313 
5 Ferenc Tinka 6 190 196 
6 Stijepič Mija 2 76 78 
7 Petrič Vita 2 43 45 

 
 

Najboljši - 9 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Smolej Žiga 8 517 525 
2 Zidar Jernej  8 460 468 
3 Kosem Anton  6 344 350 
4 Perme Martin 8 309 317 
5 Olenik Čampa Rudi 6 301 307 
6 Matičič Benjamin 6 263 269 
7 Nograšek Lev 4 180 184 
8 Movrin Anže 4 167 171 
9 Letnar Leon 4 164 168 

10 Dovč Žiga 4 158 162 
11 Škrbec Leon 2 150 152 
12 Benedik Žiga 4 143 147 
13 Šefman Vid 4 118 122 
14 Žličar Jure 2 107 109 
15 Kogovšek Krištof 2 88 90 
16 Markovič Anže 2 78 80 
17 Vrabec Val 2 77 79 
18 Guslov Kristjan 2 75 77 
19 Grad Gaj 2 70 72 
20 Mencin Jan 2 70 72 
21 Pinterič Sara 2 68 70 
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48 Marinč Primož 2 98 100 
49 Kogovšek Krištof 2 88 90 
50 Borzatta Jan 2 79 81 
51 Košenina Nejc 2 79 81 
52 Hubert Ivan 2 78 80 
53 Markovič Anže 2 78 80 
54 Vrabec Val 2 77 79 
55 Beštek Mate 2 76 78 
56 Cimperman Teo 2 76 78 
57 Stijepič Mija 2 76 78 
58 Guslov Kristjan 2 75 77 
59 Kosanovič Aleksander 2 75 77 
60 Premk Simon 2 75 77 
61 Bole Lan 2 74 76 
62 Bezeljak Knafelj Leon 2 72 74 
63 Ivanec Janoš 2 72 74 
64 Vučkovič Ela 2 72 74 
65 Kovačič Kolja 2 71 73 
66 Grad Gaj 2 70 72 
67 Mencin Jan 2 70 72 
68 Brenšek Rok Jan 2 69 71 
69 Črnič Andrej 2 69 71 
70 Mičič Nikolina 2 69 71 
71 Pinterič Sara 2 68 70 
72 Timotej Blaž 2 68 70 
73 Berce Lian 2 67 69 
74 Ferenc Martin 2 67 69 
75 Nograšek Bor 2 66 68 
76 Tibaut Amadej 2 66 68 
77 Borzatta Jaka 2 65 67 
78 Petrušič Luka 2 64 66 
79 Šipraga Štefan 2 64 66 
80 Ratoša Milharč Emi 2 63 65 
81 Rečnik Lan 2 63 65 
82 Krstič Laura 2 61 63 
83 Svoljšak Nejc 2 61 63 
84 Kšela  Polona 2 60 62 
85 Lesjak Adam 2 59 61 
86 Jakovac Anže 2 57 59 
87 Novak Andraž 2 57 59 
88 Šuštar Maša Milena 2 56 58 
89 Krum Matevž 2 54 56 
90 Miklič Gorazd 2 51 53 
91 Kranjc Leon 2 47 49 
92 Zver Karolina 2 46 48 
93 Stribor Ljubim 2 45 47 
94 Petejan Matija 2 44 46 
95 Petrič Vita 2 43 45 
96 Mičič Zoja 2 42 44 
97 Zupanič Maks 2 41 43 
98 Simončič Tisa 2 40 42 
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IV. TABELA  
 

Mesto Priimek in ime       Tit  ELO LRat REG  šola - klub              To čke MBuch Buch  W-We  
  1. Paternoster Janez     III 1226 1893 LJU Zadobr ova ŠK Komenda       5.5  15.0  22.0  1.29 
         (2006)         1B31 1W18 1B29 1W3  =B2  1W 5  
  2. Nareks Matic           IV 1301 1951 CEL Petrov če ŠD Savinj čan        5  17.0  24.5  0.72 
         (2006)         1W35 1B8  1W6  =B4  =W1  1B 9  
  3. Klemen či č Gašper          1276 1758 LJU Vodice ŠK Komenda            5  14.0  21.5  1.67 
         (2006)         1B36 1W19 1B16 0B1  1W11 1W 7  
  4. Miheli č Vesna         WII 1245 1982 LJU Nove Jarše ŠK Kome nda      4.5  16.5  24.5  0.32 
         (2006)         1B14 1W12 1B10 =W2  0B5  1W 16 
  5. Smolej Žiga                    1919 OBA Dragot in Kette ŠK Rimex I  4.5  15.5  24.0  0.60 
         (2007)         1B26 1W11 =B7  1W16 1W4  0B 1  
  6. Halilovi č Elma            1031 1795 LJU Nove Jarše ŠK Komend a      4.5  14.0  21.0  0.67 
         (2006)         1B33 1W21 0B2  =W7  1W20 1B 8  
  7. Kosem Anton                    1740 LJU Janka Modra ŠS TD Dol pri    4  15.0  23.0  0.65 
         (2007)         1W27 1B20 =W5  =B6  1W21 0B 3  
  8. Ferenc Tinka                   1716 LJU Polje ŠK Komenda             4  14.5  21.5  0.93 
         (2006)         1B32 0W2  1B26 1W18 1B10 0W 6  
  9. Đoki č Pavle                    1685 LJU Vodmat ŠK Komend a            4  14.0  21.0  1.29 
         (2008)         1B22 0W16 1B31 1W12 1B13 0W 2  
 10. Zidar Jernej              1183 1848 LJU Janka Modra ŠK Komenda       4  13.0  20.5 -0.24 
         (2007)         1W25 1B17 0W4  1B24 0W8  1B 20 
 11. Uštar Jure             IV      1680 LJU Gradec  ŠD Domžale            4  13.0  19.5  0.88 
         (2008)         1W42 0B5  1W25 1B23 0B3  1W 19 
 12. Mati či č Benjamin       IV      1685 LJU Trzin ŠD Mengeš-Tr zin        4  13.0  19.0  0.56 
         (2007)         1W34 0B4  1W15 0B9  1W31 1B 24 
 13. Guid Taja                      1789 LJU Maksa Pečarja ŠK Ljubljan    4  12.5  18.0 -0.51 
         (2008)         0W29 1B34 1W14 1B17 0W9  1B 21 
 14. Nograšek Lev                   1565 LJU Kolezi ja                     4  12.0  18.0  1.49 
         (2007)         0W4  1B42 0B13 1W32 1B22 1W 18 
 15. Paternoster David              1542 LJU Zadobr ova ŠK Komenda         4  11.0  16.5  1.88 
         (2008)         0B16 1W30 0B12 1W38 1W23 1B 17 
 16. Olenik Čampa Rudi      IV      1906 LJU Montessori ŠD Domža le        3  17.0  25.0 -1.15 
         (2007)         1W15 1B9  0W3  0B5  1W26 0B 4  
 17. Markošek Bine                  1671 LJU Nove J arše ŠK Komenda        3  13.5  19.5 -0.42 
         (2008)         1B30 0W10 1B33 0W13 1B25 0W 15 
 18. Zorko Lana                     1605 GOR Predos lje ŠS TZ Prevodi D    3  13.0  20.0  0.03 
         (2009)         1W44 0B1  1W27 0B8  1W33 0B 14 
 19. Dov č Žiga                      1569 LJU Venclja Perka Š D Domžale     3  13.0  19.5  0.13 
         (2007)         1W37 0B3  1W28 0W21 1B27 0B 11 
 20. Perme Martin                   1601 LJU Komend a-Moste ŠK Komenda     3  12.5  18.5  0.34 
         (2007)         1B38 0W7  1B32 1W29 0B6  0W 10 
 21. Bolka Matija                   1594 GOR Cerklj e na Gorenjskem        3  12.5  18.0  0.42 
         (2008)         1W43 0B6  1W39 1B19 0B7  0W 13 
 22. Košenina Nejc                  1500 CEL Petrov če ŠD Savinj čan        3  11.5  17.5  0.54 
         (2008)         0W9  0B24 1W41 1B35 0W14 1B 31 
 23. Brinovec Lucy             1020 1730 CEL Šempet er ŠK Žalec            3  11.0  17.0 -1.61 
         (2007)         +*46 0B29 1W35 0W11 0B15 1B 36 
 24. Zupan či č Patrik                1574 LJU Zalog ŠK Komenda             3  11.0  16.5  0.09 
         (2008)         0B39 1W22 1B37 0W10 1B29 0W 12 
 25. Grošelj Jerneja        IV      1524 LJU Rodica  ŠD Domžale            3  11.0  16.5  0.69 
         (2007)         0B10 1W38 0B11 1W30 0W17 1B 39 
 26. Premk Simon                    1551 LJU Poljan e ŠK Komenda           3  10.5  16.5  0.80 
         (2006)         0W5  1B44 0W8  1B42 0B16 1W 32 
 27. Bole Lan                       1500 LJU Kašelj                        3   9.5  14.0  0.61 
         (2009)         0B7  1W45 0B18 1W37 0W19 1B 35 
 28. Križni č Tina                   1500 LJU Smlednik                     3   9.5  13.5  0.62 
         (2007)         -*45 1W36 0B19 0W44 1B34 1B 33 
 29. Vol čanšek Maks                 1508 LJU Rodica ŠD Domža le          2.5  12.5  20.5  0.74 
         (2008)         1B13 1W23 0W1  0B20 0W24 =B 30 
 30. Marolt Mark                    1500 LJU Kašelj                      2.5  11.0  16.5 -0.17 
         (2008)         0W17 0B15 1W40 0B25 1B37 =W 29 
 31. Omladi č Klanjš Filip           1530 LJU Prežihov Voranc              2  13.0  19.5 -0.30 
         (2009)         0W1  1B43 0W9  1B39 0B12 0W 22 
 32. Brenšek Rok Jan                1500 LJU Kašelj                        2  12.0  17.0 -0.42 
         (2008)         0W8  1B40 0W20 0B14 1W43 0B 26 
 33. Timotej Blaž                   1516 LJU Kašelj                        2  11.5  17.0 -0.39 
         (2008)         0W6  1B41 0W17 1B43 0B18 0W 28 
 34. Ferenc Martin                  1500 LJU Polje                        2  11.5  16.5 -0.92 
         (2009)         0B12 0W13 0B38 +*46 0W28 1B 40 
 35. Ma ček Inti                     1551 LJU Kamnik ŠK Kome nda            2  10.5  17.0 -0.63 
         (2010)         0B2  1W39 0B23 0W22 1B44 0W 27 
 36. Baksa Maša                     1500 LJU Kolezi ja                     2  10.5  16.0  0.11 
         (2008)         0W3  0B28 -*44 1W45 1B38 0W 23 
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 37. Šipraga Štefan                 1500 LJU Kašelj                        2  10.5  14.0 -1.30 
         (2009)         0B19 +*46 0W24 0B27 0W30 1B 45 
 38. Ogorevc Bor                    1500 LJU Kašelj                        2  10.0  15.0 -1.27 
         (2009)         0W20 0B25 1W34 0B15 0W36 +* 46 
 39. Šefman Vid                     1500 LJU Kolezi ja                     2  10.0  14.5 -1.13 
         (2007)         1W24 0B35 0B21 0W31 +*46 0W 25 
 40. Svoljšak Nejc                  1500 LJU Smledn ik                     2   8.5  13.5 -0.50 
         (2007)         -*41 0W32 0B30 1B41 1W42 0W 34 
 41. Križni č Lovro                  1500 LJU Smlednik                     2   8.5  12.5 -0.48 
         (2009)         -*40 0W33 0B22 0W40 1B45 1W 44 
 42. Lesjak Adam                    1500 LJU Kašelj                      1.5  11.0  15.5 -1.10 
         (2008)         0B11 0W14 1B45 0W26 0B40 =W 43 
 43. Prah Trontelj Jakob            1500 LJU Zadobr ova                  1.5   7.5  12.0 -1.81 
         (2009)         0B21 0W31 +*46 0W33 0B32 =B 42 
 44. Novak Andraž                   1500 LJU Kašelj                        1  11.0  16.5 -1.22 
         (2006)         0B18 0W26 -*36 1B28 0W35 0B 41 
 45. Šuštar Maša Milena             1500 LJU Smledn ik                     0   9.0  14.0 -2.50 
         (2008)         -*28 0B27 0W42 0B36 0W41 0W 37 
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V. TOČKE PO IGRALCIH 
 

Najboljši v skupnem seštevku 
 
 
 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Mihelič Vesna 8 535 543 
2 Smolej Žiga  8 517 525 
3 Zidar Jernej  8 460 468 
4 Klemenčič Gašper 8 444 452 
5 Halilovič Elma 8 422 430 
6 Paternoster Janez 6 403 409 
7 Nareks Matic 6 395 401 
8 Kosem Anton 6 344 350 
9 Đokić Pavle 6 336 342 

10 Zorko Lana 8 331 339 
11 Sraka Luna 6 327 333 
12 Omladič Klanjšček Filip 8 315 323 
13 Perme Martin 8 309 317 
14 Jelen Anja 6 307 313 
15 Olenik Čampa Rudi 6 301 307 
16 Bolka Matija 8 295 303 
17 Brinovec Lucy 6 292 298 
18 Guid Taja 6 292 298 
19 Matičič Benjamin 6 263 269 
20 Maček Inti 8 254 262 
21 Zupančič Patrik 6 247 253 
22 Paternoster David 6 237 243 
23 Volčanšek Maks 8 211 219 
24 Kaluža Dominik 4 211 215 
25 Borzatta Samo 4 209 213 
26 Uštar Jure 4 193 197 
27 Ogorevc Bor 6 191 197 
28 Ferenc Tinka 6 190 196 
29 Nograšek Lev 4 180 184 
30 Jelen Luka 4 178 182 
31 Županič Lekšan Uroš 4 176 180 
32 Grošelj Jerneja 4 170 174 
33 Movrin Anže 4 167 171 
34 Letnar Leon 4 164 168 
35 Markošek Bine 4 161 165 
36 Dovč Žiga 4 158 162 
37 Klemenc Ben 4 151 155 
38 Škrbec Leon 2 150 152 
39 Benedik Žiga 4 143 147 
40 Kuzmin Mavricij Mark 4 136 140 
41 Marolt Mark 4 129 133 
42 Križnič Tina 4 121 125 
43 Šefman Vid 4 118 122 
44 Baksa Maša 4 114 118 
45 Križnič Lovro 4 110 114 
46 Prah Trontelj Jakob 4 110 114 
47 Žličar Jure 2 107 109 


